
UCHWAŁA NR 166/926/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 28 

września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 189.149,00 zł oraz przeniesieniu 

dochodów między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 189.149,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 147.425.326,57 zł, z tego: 

 dochody bieżące 74.082.131,27  zł, 

 dochody majątkowe 73.343.195,30 zł, 

2) wydatki ogółem 152.831.995,57 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 73.736.898,60 zł, 

 wydatki majątkowe 79.095.096,97 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy 

Szawkało  

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 189.149,00 zł,  z tego: 

       -    dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa (poz. 

56) o kwotę 12.149,00 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowanymi przez powiat  w dz. Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr  

FB- II.3111.470.2023.WS z dnia 22.09.2023 rok, 

        -   dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa (cz. 83, 

poz.49) o kwotę 177.000,00 zł  na realizację bieżących zadań własnych powiatu, z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej w 

dz. Pomoc społeczna, zgodnie z decyzją  Wojewody Podlaskiego  nr FB-

II.3111.490.2023.AW z dnia 21.09.2023 rok.   

 

  2.  Dokonuje się przeniesień w planie dochodów Powiatowego Urzędu Pracy w 

Siemiatyczach na kwotę 1.300,00  zł  zgodnie z wnioskiem KF.311.8.2023 z dnia 

26.09.2023, z tego : 

       -  dz. 853, rozdz. 85333 – przeniesienia na kwotę 1.300,00 zł. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w  planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach na kwotę 9.196,98 zł  zgodnie z wnioskiem FB.3026.16.2023.TK z 

dnia 27.09.2023 rok, z tego: 

-     dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 4.172,00 zł, 

-     dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 3.000,00 zł, 

       -     dz. 720, rozdz. 72095 -  przeniesienia na kwotę 57,99 zł  w projekcie „ Cyfrowy 

Powiat”, 

-     dz. 754, rozdz. 75495 – przeniesienia na kwotę    966,99 zł, 

-     dz. 851, rozdz. 85195 – przeniesienia na kwotę 1.000,00 zł, 

 

2.    Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach na kwotę 5.223,15 zł, zgodnie z wnioskiem ZSS.III.3121.6.2023 z dnia 

26.09.2023 rok,  z tego: 

       -     dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę  3.703,07 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80107 – przeniesienia na kwotę     540,07 zł, 

       -     dz. 801, rozdz. 80134 – przeniesienia na kwotę     980,01 zł, 



 

3.  Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach o kwotę  

12.149,00 zł, z tego: 

      -   dz. 754, rozdz. 75411  -  zwiększenie wydatków o kwotę  12.149,00 zł zgodnie z 

decyzją. 

 

4.  Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach o kwotę  177.000,00 zł, z tego: 

      -   dz. 852, rozdz. 85202  -  zwiększenie wydatków o kwotę  177.000,00 zł zgodnie z 

decyzją. 

 

 


